
Drama / Thriller, Česko, 2024, 131 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Scénář a režie: Jiří Mádl
Dobový film ukazuje napínavé a doposud utajené příběhy novi-
nářů Československého rozhlasu. Děj je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Českosloven-
ského rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy 
za každou cenu. Snímek slavil velký úspěch na letošním karlo-
varském festivalu, získal hlavní cenu diváka.
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann...

Drama / Thriller, Česko, 2024, 131 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč / scénář a režie: Jiří Mádl
Dobový film ukazuje napínavé a doposud utajené příběhy novi-
nářů Československého rozhlasu. Děj je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Českosloven-
ského rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy 
za každou cenu. Snímek slavil velký úspěch na letošním karlo-
varském festivalu, získal hlavní cenu diváka.
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann...

Drama, Česko, 2024, 134 min., vstupné 140 Kč
Režie: Bohdan Sláma
Zůstat s dědou na venkově mělo být jen dočasné. Dějiny ale 
kráčí svou vlastní cestou. Přátelství dědy a vnuka v kulisách 
složité doby roku 1968. Jak moc se lze vzepřít a zachovat si 
tak vnitřní pevnost a integritu a zachovat si mnohdy i holý život?
Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magd-
aléna Borová, Zuzana Mauréry, Michal Isteník...

Drama, Česko, 2024, 134 min., vstupné 150 Kč
Režie: Bohdan Sláma
Zůstat s dědou na venkově mělo být jen dočasné. Dějiny ale 
kráčí svou vlastní cestou. Přátelství dědy a vnuka v kulisách 
složité doby roku 1968. Jak moc se lze vzepřít a zachovat si 
vnitřní pevnost a mnohdy i holý život?
Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magd-
aléna Borová, Zuzana Mauréry, František Sládek, Michal 
Isteník, Zuzana Konečná, Daniel Fischer...

Divadelní záznam / muzikál, Česko, 2024, 117 min., 
vstupné 140 Kč
Režie: Jan Svěrák
Jan Svěrák, Tomáš Klus a jejich nádherný muzikál proti krizi 
středního věku! Nový původní muzikál. Písničkář Karel Krajíček 
dosáhl středního věku a diví se, kam se ztratilo jeho mládí, 
sláva, radost ze života a teď dokonce i kolo z garáže. Smiřuje 
se s tím, že mládí mu nikdo nevrátí, a o to víc chce zpátky ales-
poň to kolo. Policie je bezradná, a tak se Krajíček rozhodne 
odhalit a potrestat loupeživé bezdomovce na vlastní pěst. To se 
mu sice nepodaří, ale získá naději, že by mohl dostat odpověď 
na to, co ho v životě vlastně trápí...
Hrají: Tomáš Klus, Veronika Khek Kubařová, Martin Dejdar, 
Dušan Kollár...

Divadelní záznam / muzikál, Česko, 2024, 117 min., 
vstupné 140 Kč
Režie: Jan Svěrák
Jan Svěrák, Tomáš Klus a jejich nádherný muzikál proti krizi 
středního věku! Nový původní muzikál. Písničkář Karel Krajíček 
dosáhl středního věku a diví se, kam se ztratilo jeho mládí, 
sláva, radost ze života a teď dokonce i kolo z garáže. Smiřuje 
se s tím, že mládí mu nikdo nevrátí, a o to víc chce zpátky ales-
poň to kolo. Policie je bezradná, a tak se Krajíček rozhodne 
odhalit a potrestat loupeživé bezdomovce na vlastní pěst. To se 
mu sice nepodaří, ale získá naději, že by mohl dostat odpověď 
na to, co ho v životě vlastně trápí...
Hrají: Tomáš Klus, Veronika Khek Kubařová, Martin Dejdar...

Animovaný / Dobrodružný, Španělsko, 2024, 93 min., 
dabing, vstupné 130 Kč
Režie:  Juan Jesús García Galocha, Pedro Solís García
Irští sirotci Mary a Tom připlouvají do New Yorku a doufají, že 
je čeká nový, lepší život po boku strýčka z Kalifornie. Jenže 
strýček je v přístavu nečeká. Co teď? Rozhodnou se za strýč-
kem vydat sami, i když to znamená cestu přes celou Ameriku. 
V kapse nemají ani floka, a tak se nenápadně připojí k větší 
skupině sirotků...

Česko, 2024, 90 min., nepřístupný do 15 let, vstupné 140 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Kde vzít sílu se léčit 
a co následuje poté? Na mnohé otázky odpovídá upřímná filmo-
vá zpověď abstinující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes...

Česko, 2024, 90 min., nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Kde vzít sílu se léčit 
a co následuje poté? Na mnohé otázky odpovídá upřímná filmo-
vá zpověď abstinující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes...

Komedie / Dobrodružný, Česko, 2024, 100 min., vstupné 160 Kč

Komedie / Dobrodružný, Česko, 2024, 100 min., vstupné 160 Kč

Režie: Rudolf Havlík

Režie: Rudolf Havlík

Příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného

Příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného

zlatého pokladu, ale také o lásce a společné cestě, kterou 

 zlatého pokladu, ale také o lásce a společné cestě, kterou 

oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili.

oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili.

Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, 

Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, 

Kateřina Marie Fialová, Tadeáš Moravec... 

Kateřina Marie Fialová, Tadeáš Moravec 

Komedie / Drama, Česko, 2024, 104 min., vstupné 150 Kč
Režie: Jiří Havelka
Manželé se starají o své malé zahradnictví. Idilický život je 
narušen, když se na nedalekém zámku chystá usadit nový majitel, 
který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Když 
zahradnictví brání jeho plánům, spustí se sled bizarních událostí 
balancující na hraně absurdna a tragikomedie. Scénář je inspiro-
ván skutečným příběhem a  literárním dílem od Karla Čapka. 
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřá-
bek, Jiří Vyorálek, Alena Mihulová, Michal Isteník, Vasil Fridrich...

Drama, Česko / Slovensko / Chorvatsko, 2024, 109 min., 
nevhodný do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Veronika Lišková
Příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního 
partnera. Scénář vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které 
s velkým čtenářských ohlasem publikoval týdeník Respekt. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Zuzana Kronerová, Tomáš 
Bambušek, Lucie Žáčková, Jaromíra Mílová, Jan Novotný...

Komedie, Česko, 2023, 99 min., nevhodný do 12 let, 
vstupné 80 Kč
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne 
jako dřív, není dost peněz ani na výplaty, ani na nutné opravy. 
V tu chvíli se objeví potrhlá Deniska, která rozvíří klidné vody...
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, 
Simona Lewandowska...

Komedie, Česko, 2024, 111 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Režie: Jan Hřebejk
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové 
české komedie. Podle scénáře novináře a jednoho z autorů 
Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahranič-
ním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště 
na Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce.
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav 
Plesl, Bořek Slezáček, Jana Plodková, Jiří Havelka...

Komedie, Česko, 2024, 111 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Režie: Jan Hřebejk
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové 
české komedie. Podle scénáře novináře a jednoho z autorů 
Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahranič-
ním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště 
na Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce.
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav 
Plesl, Bořek Slezáček, Jana Plodková, Jiří Havelka, Kateřina 
Brožová, Jan Hrušínský...

Komedie, Česko, 2024, 111 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Režie: Jan Hřebejk
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové 
české komedie. Podle scénáře novináře a jednoho z autorů 
Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahranič-
ním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště 
na Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce.
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav 
Plesl, Bořek Slezáček, Jana Plodková, Jiří Havelka...

Drama / Komedie, Česko / Slovensko, 2024, 85 min. nevhodný 
do 12 let, vstupné 140 Kč 
Scénář a režie: Adam Martinec
Zabijačka se u stařečků dělá každý rok. Je to jediný den v roce, 
kdy se sejde celá rodina, aby se poradovala, zanadávala, 
pojedla a popila.Ta letošní je ale jiná. Děda od rána přešlapuje 
a neví, jak zeťákovi Karlovi říct, že je to zabijačka poslední... 
Trefná humorná studie české nátury.
Hrají: v hlavní roli otec režiséra a další neherci

Vlny 

Vlny 

Konec světa

Konec světa

Branický zázrak / premiéra

Branický zázrak 

Buffalo Kids / premiéra

Zápisník alkoholičky

Zápisník alkoholičky

Poklad 

Poklad 

Zahradníkův rok

Rok vdovy  Aristokratka ve varu / Bio senior

Výjimečný stav 

Výjimečný stav 
Výjimečný stav 

Mord 

Středa 13. 11.  I  19.30 hod.

Pátek  29. 11.  I  19.30 hod.

Středa  27. 11.  I  19.30 hod.

Pátek  1. 11.  I  19.30 hod.

Sobota  2. 11.  I  19.30 hod.

Čtvrtek  28. 11.  I  19.30 hod.

Neděle  10. 11.  I  16.00 hod.

Sobota  23. 11.  I  19.30 hod.

Pátek  8. 11.  I  19.30 hod.

Středa  6. 11.  I  19.30 hod.

Středa  20. 11.  I  19.30 hod.

Čtvrtek  14. 11.  I  19.30 hod.

Pátek 22. 11.  I  19.30 hod.Úterý  12. 11.   I  16.00 hod.

Sobota  9. 11.  I  19.30 hod.

Čtvrtek  21. 11.  I  19.30 hod.
Sobota  30. 11.  I  19.30 hod.

Pátek  15. 11.  I  19.30 hod.

11 

Kulturní a  kongresové
centrum  Elektra 

KINO  ELEKTRA
LUHAČOVICE

Předprodej: 
Městské infocentrum, tel. 608 326 255, 
on-line – www.kkcelektra.cz, 
nebo v pokladně kina půl hodiny před projekcí 
Lze uplatnit kartu občana "Tady pramení výhody”


